
HORAIRES VALABLES DU 1 SEPT. 2025 AU 4 JUIL. 2026 (HORS VACANCES SCOLAIRES)

Jours de circulation LMmJV  LMmJV Jours de circulation m m  LMmJV 
752131 752132 752231 752331 752332

LE HOURDEL Ancienne école 07:05 FRIVILLE ESCARBOTIN     Lycée du Vimeu 13:15 14:10 17:50

LA MOLLIERE D'AVAL Ecole           07:09 FRIVILLE ESCARBOTIN     Place Beauval 13:18 14:13 17:53

LA MOLLIERE D'AVAL Rue de la République 07:10 BOURSEVILLE                 Mairie I 14:18 17:58

BRIGHTON Avenue Parmentier 07:11 WOIGNARUE     Place de l'Eglise I 14:22 18:02

CAYEUX SUR MER       Coiret Chevalier 07:13 WOIGNARUE     Hautebut I 14:24 18:04

CAYEUX SUR MER       Mairie 07:17 BRUTELLES                Ecole 13:25 14:28 18:08

CAYEUX SUR MER       Saint Blaise 07:20 POUTRINCOURT (LANCHERES) Poutrincourt Ecole           13:27 I 18:10

CAYEUX SUR MER       Portes du Hable 07:22 CAYEUX SUR MER Ferme Chantereine 13:30 14:30 18:15

CAYEUX SUR MER       Ferme Chantereine 07:23 CAYEUX SUR MER Portes du Hable 13:32 18:17

POUTRINCOURT (LANCHERES) Poutrincourt Ecole           07:29 CAYEUX SUR MER Saint Blaise 13:33 18:18

BRUTELLES       Ecole           06:16 07:32 CAYEUX SUR MER Mairie 13:34 18:20

WOIGNARUE              Hautebut 06:20 I CAYEUX SUR MER Coiret Chevalier 13:37 18:23

WOIGNARUE              Place de l'Eglise   06:22 I BRIGHTON Avenue Parmentier 13:40 18:26

BOURSEVILLE Mairie 06:27 I LA MOLLIERE D'AVAL Rue de  la République 13:41 18:27

VAUDRICOURT Place de l'Eglise   06:31 I LA MOLLIERE D'AVAL Ecole 13:42 18:28

FRIVILLE ESCARBOTIN Place Beauval 07:40 LE HOURDEL Ancienne école 13:46 18:32

FRIVILLE ESCARBOTIN Lycée du Vimeu 07:45

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris) et pendant les vacances scolaires (zone B)

          Correspondance entre services

A VAUDRICOURT, à 6:31, correspondance avec la ligne 705 en direction d'ABBEVILLE

A FRIVILLE ESC., à 14:10 et 17:50, correspondance avec la ligne 702 en provenance d'ABBEVILLE

PERIODE SCOLAIRE PERIODE SCOLAIRE

752            CAYEUX SUR M. - WOIGNARUE - FRIVILLE ESC.


